



DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD
Government of National Capital Territory of Delhi
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (C-6)
1, Kilokri, Ring Road, New Delhi – 110 014

NIQ No.10/WJ-6996/TC/EE/C-6/DUSIB/2018-19

Dated : 28.07.2018

NOTICE INVITING QUOTATION NO.10

Sealed percentage rate quotations are invited from the registered/specialized agency of appropriate class for under mentioned work by the undersigned on behalf of DUSIB upto 3.00 PM on dated 30.07.2018 which will be opened on the same day at 03.30 PM in the presence of intending quotationers or their representatives in the office of the Executive Engineer, C-6 at 1, Kilokri, Ring Road, Opp. Maharani Bagh, New Delhi – 110 014. The schedule of item/quotation documents including terms and conditions may be downloaded from DUSIB website <http://www.delhishelterboard.in>.

Name of Work : Pay & Use (JSC) – Revenue.
Sub Head : P/L CC 1:2:4 on existing damaged/settled pavement around septic tank of JSC Northern Camp, S.P. Crusher, MB Road, Lal Kuan.
Estimated Cost : Rs.47,965.00
Time : 15 days.

TERMS & CONDITIONS :

1. The work shall be carried out as per CPWD specifications.
2. Cement/Steel required shall be arranged by the Agency and same shall confirm to relevant specifications/I.S. Code.
3. Payment shall be made as per actual measurement at site of work.
4. No T&P shall be issued.
5. No extra charges shall be paid except for the rates quoted.
6. Conditional quotations shall be liable to rejection.
7. For any disputes the mater shall be referred to SE-II, DUSIB for final decision and the same shall be binding upon both the parties.
8. Time allowed for completion of work shall be 15 DAYS which shall be reckoned from the date after the date of approval from competent authority.
9. Statutory taxes shall be deducted from bills of Contractor. Security shall be refunded after one month of completion of work.
10. Necessary statutory deductions will be made as per prevailing law.
11. Work shall be completed to the satisfaction of Engineer-in-Charge.
12. Debarred/blacklisted agencies shall not be permitted to participate in the NIQ process.
13. The Contractors are required to comply with labour rules w.r.t. leave medical and minimum wages etc.

Distribution :

1. Notice Board
2. Office copy
3. Guard file.


Executive Engineer / C-6

NOW:- Pay and Use JSC (Revenue)

SH:- Providing and laying CC 1:2:4 on existing damaged/settled pavement around septic tank of JSC northen camp SP crusher MB road Lal Kuan. JSC work 49C JOB 22

S.N	Ref. Code	Description of work	No. or Qty	Unit	Estimated Rate	Amount Rs. P
					Figure	
1	4.1	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level :				
	4.1.3	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	5.78	Cum	5481.95	31685.67
2	Appd. Item DSR-2014	Suppley of malba/building rubbish and banking the same in layers not exceeding 20cm in depth including breaking clods watering rolling each deposited layer with 1/2 tonne or wodden or steel rammer and dressing up in embankments for roads flood banks or filling banks guide banksor filling of ground depression with all leads lifts etc.complete.	14.46	Cum	525.10	7592.95
3	Appd. Item DSR-2014	Providing and laying dry brick aggregate 40 mm nominla size in foundation & plinth or under floors at all levels including spreading and ramming in layers as directed by Engineer in charge.	5.78	Cum	1039.50	6008.31
4	Appd. Item DSR-2014	Providing & fixing non asbestos multi purpose fibre cement board strips in joints of cement concrete pavements 50 mm \pm 5 mm wide and 6 mm thick having normal length not less than 90 cm.	50.00	Meter	34.40	1720.00

Total 47006.93

Add 12.75% on cost index as per order of Govt. of NCT of Delhi

5993.38

Less 9.50% on DSR 2016

53000.31

5035.03

47965.28